...i- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 439, DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR ABADIA ALVES DE BRITO, matrícula nO 12.906-35, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.795/96-CLDF).

2 - EXONERAR ALMIR PEREIRA DA SILVA, matrícula nO 12.910-44, do
cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Pedro Celso (Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.797/96-CLDF).

3 - EXONERAR ANDRÉ RICARDO NUNES MARTINS, matrícula nO
11.641-50, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso, bem como DEVOLVER o servidor a sua lotação de origem
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.774/96-CLDF).

4 - EXONERAR BENEDITO JORGE GONÇALVES DE LIRA, matrícula nO
12.939-20, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo n°
002.284/96-CLDF).

5 - EXONERAR CRISTINE DE FÁTIMA FREITAS MUNDIM, matrícula nO
12.911-42, do Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.808/96-CLDF).

6 - EXONERAR ELlETE DA SILVA PEREIRA, matrícula n° 13.252-51, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.513/97-CLDF).

7 - EXONERAR GILBERTO RIBEIRO DO NASCIMENTO, matrícula nO
12.904-39, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Pedro Celso (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO
001.793/96-CLDF).

8 - EXONERAR MARIA SILVANI COSTA GOMES, matrícula nO 12.905-37,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro
Celso (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.794/96-CLDF).

9 - EXONERAR MARISSOL LEMES GUIMARÃES, matrícula nO 13.327-46,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro
Celso, bem como DEVOLVER a servídora ao seu órgão de origem (Resoluções nOs
073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 000.496/95-CLDF).

A:IMINUTA.OOC

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

10 - EXONERAR. ROORIGO PIUaELLI, matrícula nO 12.901-33, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, do Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.796/96-CLDF).

11 - EXONERAR ALMIR GOMES LOPES, matrícula nO 13.090-51, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado Manoel de
Andrade, a partir de 10 de novembro de 1997 (Resoluções nOs 073/93, 079/93 e
128/97 - Processo nO 000.031/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 19 de no mbro de 1997.

Deputa LUCIA C RVADto
Presidente~-

A:\MINUTA.OOC